
DODATEK č.3

ke

SMLOUV O DÍLO

Č. objednatel 1510665

uzavřené ve smyslu ustanoven 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákon ku, v platném zn n

mezi t mito smluvn mi stranami:

1. Objednatelem:

M sto Bene ov

se s dlem: Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
zastoupen : Ing. Petrem Hostkem, MBA starostou m sta
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401

a

2. Zhotovitelem:

Atelier 99 s.r.o.

se s dlem: Purky ova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno
zastoupen : Ing. Josefem Pirochtou, jednatelem

Ing. Petrem Prok em, jednatelem
iČ: 024 63 245
DIČ: CZ02463245

Objednatel a Zhotovitel společn té Smluvn strany ajednotliv jako Smluvn strana

uzav raj n e uvedeného dne, m s ce a roku ve smyslu ustanoven 2586 a násl. zákona
89/2012 Sb., občanského zákon ku (dálejen občansk zákon k ) ve zn n pozd j ch předpisů
tento Dodatek:

Smluvn strany se t mto Dodatkem při dodr en podm nek uveden ch v 23 odst. 7 p sm. a)
zákona č. 1 37/2006 Sb., o veřejn ch zakázkách v platném zn n a z důvodu potřeby
dodatečn ch slu eb vznikl ch v důsledku nutnosti vyu it poskytován slu eb dle platné
smlouvy o d lo ve dvou etapách zapř čin né předem nepředpokládanou zm nou dotačn ch
podm nek a dosud nedokončen m vypořádán m vlastnick ch vztahů se v emi dotčen mi
osobami dohodly na zm n n e uveden ch ustanoven smlouvy o d lo:



a) NovØ zn n ¨lÆnku X. Cena odst. 1 je nÆsleduj c :

Pøvodn cena celkem bez DPH 21% 2 720 000,-KŁ

NovÆ cena celkem bez DPH 21% 2.920.000,-KŁ

Nav en ceny bez DPH 21% 200 000,- KŁ

Nav en ceny s DPH 21% 242 000,-KŁ

NovÆ cena celkem s DPH 21% 3 533 200,-KŁ

b) NovØ zn n Pł lohy Ł. 1 smlouvyje nÆsleduj c :

Etapa I Etapa 2
(TerminÆl) (Parkovac

døm)

Polo ka Cena v KŁ Cena v KŁ
bezDPH bez DPH

Prøzkumy celkem 200 000 O

DUR celkem 580 000 O

IŁ UR celkem 160 000 O

DSP celkem 423 500 181 500

TŁ i ke o 4b
PDPScelkem 723600 224400

Soupis prac celkem 53 900 23 100

Autorsk dozor 120 000 120 000
2

331 000 589 000

Ostatn ujednÆn Smlouvy zøstÆvaj nezm n na

1 . Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech (4) stejnopisech, kterØ maj platnost originÆlu.

Zhotovitel obdr po dvou (2) stejnopisech a Objednatel obdr po dvou (2)

stejnopisech.

2. Smluvn strany prohla uj , e Dodatek uzav raj svobodn a vÆ n a e obsah Dodatku

vyjadłuje jejich vøli a na døkaz toho Dodatek podepisuj .

V dne...:

Zhotovit 1:
Atelier 9 if? Iir 99 s r O

% vova71/99
a . U Brno

.www.atelier99.cz k:. U24 63 245

t,, …)/ i -?..

VBenesov dne

Objednatel:
M sto Bene ov


